2021 年 8 月 5 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Re バース for you よりトライアルデッキ『ひぐらしのなく頃に 業』

8 月 6 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、8 月 6 日(金)にオールスターカードゲーム Reバース for you の最新商品、トライア

ルデッキ『ひぐらしのなく頃に 業』を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★新タイトル『ひぐらしのなく頃に 業』がついに発売！

テレビアニメ『ひぐらしのなく頃に 卒』が好評放送中の『ひぐらしのなく頃に』シリーズより、『ひぐらしのなく頃に

業』が Reバース for you に登場！

これ一つですぐに遊ぶことができますので、初めての方はもちろん、新しいタイトルでこれまでとは違った戦い方を

してみたい方にオススメの商品となっております。

2021 年 8 月 27 日発売のブースターパック『ひぐらしのなく頃に 業』と組み合わせてデッキを構築することもで

きます。

★箔押しシリアルナンバーカード情報

豪華箔押しシリアルナンバー入りカードは全 5 種収録！

極稀にシリアルナンバーの入った豪華仕様のカードを封入しております。

『前原圭一』

『竜宮レナ』

『園崎魅音』

『北条沙都子』

『古手梨花』

シリアルナンバーの入った豪華仕様のカードは、1 から 99 の番号が入っています。

1 種類のカードにつき世界に 99 枚！

同じカード・同じシリアルナンバーの入ったカードは世界で 1 枚だけの存在です。

(※シリアルナンバーは初版分のみの封入になります)

★商品情報

【商品名】

トライアルデッキ『ひぐらしのなく頃に 業』

【発売日】

2021 年 8 月 6 日(金)

【商品仕様】

構築済み固定デッキ 50 枚+パートナーカード 3 枚入り

希望小売価格：1 個 1,650 円(税込)

クイックマニュアル・プレイマット同梱

1 ボックス 6 個入り

★商品詳細はこちら

https://rebirth-fy.com/products/trial-deck/td1_hg/

https://rebirth-fy.com/products/trial-deck/td1_hg/

★Re バースとは

オールスターカードゲーム「Reバース for you」は 2020 年 3月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG

（トレーディングカードゲーム）。Reバースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Reバースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©2020 竜騎士 07／ひぐらしのなく頃に製作委員会

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：龍川

about:blank
about:blank
about:blank
http://bushiroad.com/
about:blank